АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИП О С Т А Н О В Л Е Н И Е08.08.2016 г. Мичуринск № 1870265О внесении изменений в административный регламент по предоставлениюмуниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатациюрекламных конструкций, аннулирование таких разрешений» на территориимуниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской области город-ской округ», утверждённый постановлением администрации городаМичуринска от 29.06.2016 № 1454В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 №38-ФЗ «Орекламе» администрация города Мичуринска ПОСТАНОВЛЯЕТ:1.Внести изменение в административный регламент по предоставлениюмуниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатациюрекламных конструкций, аннулирование таких разрешений» на территориимуниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской области город-ской округ», утверждённый постановлением администрации городаМичуринска от 29.06.2016 № 1454 (далее Административный регламент):1.1 исключить из пункта 2.8. подпункты 2.8.2.и 2.8.3.;1.2исключить приложение №7 к названному Административному регла-менту.2.Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте администрации города Мичуринска.Глава города Мичуринска А.Ю. Кузнецов

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е